
Nevşehir'e getirilen afetzedelerin tedavileri sürüyor
Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde yaralanan 44 kişinin 
tedavileri Nevşehir'de sürüyor. 
Depremlerde enkazda kalarak 
yaralananlar ambulanslarla 
Nevşehir Devlet Hastanesine 
getirildi. Burada 6'sı yoğun 
bakımda 44 depremzedenin 
tedavisi devam ediyor.

Nevşehir'de olağanüstü kuraklık etkili oldu
Yağışlar, ocak ayı normaline göre 
yüzde 52, geçen yıl ocak ayı 
yağışlarına göre yüzde 62 azaldı. 
Ocakta en fazla yağış metrekareye 
145 kilogramla Antalya, en az 
yağış 4,7 kilogramla Kars'a düştü.

BAŞKAN SAVRAN, HATAY'DA İSTİŞARE VE
DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDI
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Hatay'ın İskenderun 
ilçesinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ve AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki başkanlığında düzenlenen AK 
Partili belediye başkanları istişare ve değerlendirme toplantısına katıldı.

LÖSEV mutlu et paketleri ile
mutluluk paylaştıkça çoğalıyor
Nevşehir'de LÖSEV'e kayıtlı 
hasta ve ailelerine et ve et 
ürünleri yardımı yapıldı. 
Lösemili Çocuklar Sağlık ve 
Eğitim Vakfı (LÖSEV), 
kanser ile mücadele eden 
ailelerini 12 ay boyunca 
taze kırmızı et ve et ürünleri 
ile destekliyor. Mutlu et 
projesi kapsamında 
bu yıl yüz bin aileye 
et yardımı yapılacak.

Açıkgöz, Elbistan'da köyleri ziyaret etti
AK Parti Nevşehir Milletvekili Mustafa Açıkgöz, 
Kahramanmaraş'ın ilçesi Elbistan'da köyleri ziyaret etti.

Ürgüp Belediyesi deprem
bölgesinde çadır kent kuruyor
Ürgüp Belediyesi 
ile Ürgüplü 
hayırseverlerin 
katkılarıyla 
Hatay - 
Kırıkhan'da 
çadır kent 
kuruluyor.

Pınarbaşı: Yardım
organizasyonlarımız devam ediyor
Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliği (NEVESOB) 
öncülüğünde hayırsever 
iş insanlarının 
katkılarıyla toplanan un 
yardım tırı deprem 
bölgesine yola çıktı.
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Pınarbaşı: Yardım organizasyonlarımız devam ediyor
evşehir Esnaf ve 

NSanatkarlar Odaları Birliği 
(NEVESOB) öncülüğünde 

hayırsever iş insanlarının 
katkılarıyla toplanan un yardım 
tırı deprem bölgesine yola çıktı.
NEVESOB'dan yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Mehmet Pınarbaşı, yardımlarla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Ülkemizin yaşamış 
olduğu emsali görülmemiş olan deprem 
felaketinin ilk gününden bugüne yardım 
organizasyonlarımız artarak devam ediyor. 
Bugün de hayırsever iş insanlarımızın 
katkılarıyla oluşturduğumuz un yardım tırı 
Nevşehir Valiliği koordinesinde deprem 
bölgesine yola çıktı.  Bu süreçte bizlere 
destek olan hayırsever iş insanlarımıza 
teşekkürlerimi sunarım” dedi. BÜLTEN
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAİL IRMAK
MUHABİRLER

YASEMİN EKİCİ - MEHMET GÜNAY - ALİ ÇAMUR

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

YAZAR

K Parti Nevşehir 

AMilletvekili Mustafa 
Açıkgöz, 

Kahramanmaraş'ın ilçesi 
Elbistan'da köyleri ziyaret etti.
Deprem nedeniyle Kahramanmaraş'ta 
bulunan Açıkgöz, Elbistan'da köyleri 
ziyaret etti. Halkla buluşan Açıkgöz, 
sıkıntıları dinledi. Açıkgöz, “Yardımların 
ulaşması noktasında AFAD ile koordineli 
bir şekilde vatandaşlarımızın öneri ve 
taleplerini iletiyoruz. Gün birlik günü.” 
diye konuştu. HABER: İSMAİL IRMAK

Açıkgöz, Elbistan'da köyleri ziyaret etti

759 kişi dolaşım sistemi
hastalıklarından hayatını kaybetti
Nevşehir'de, TÜİK verilerine göre, 759 kişi 
dolaşım sistemi hastalıklarından hayatını kaybetti

ÜİK, 2021 yılı ölüm nedenlerini Taçıkladı. TÜİK Nevşehir Bölge 
Müdürlüğü verilerine göre, 

Türkiye'de ölüm sayısı 2021 yılında 565 
bin 594 oldu. Verilere göre, Nevşehir'de 
ölümlerin 759'u dolaşım sistemi 

hastalıklarından kaynaklandı. Bu 
hastalıklardan Bölge müdürlüğüne bağlı 
illerden Kırıkkale'de ölüm sayısı 978, 
Aksaray'da 837, Niğde'de 789, 
Kırşehir'de ise 804 oldu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Rektörden emekliye
ayrılan personele plaket
Rektör Aktekin, emekli olan personele hizmetlerinden 
dolayı teşekkür ederek plaket takdiminde bulundu.

evşehir Hacı Bektaş Veli NÜniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, üniversitenin 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
bünyesinde hizmetli görevini yürütürken 
emekliliğe ayrılan Mehmet Piyaslı'ya 
hizmetlerinden dolayı teşekkür etti.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NMehmet Piyaslı'ya bundan sonraki 
hayatlarında sağlık, huzur ve 

mutluluk dileyen NEVÜ Rektörü Aktekin, 
“Bizler üniversitemizde görev yapan 
akademik ve idari personelimizin yanı sıra, 
öğrencilerimizle birlikte büyük bir aileyiz 
ve bu ailemiz üniversitemizle birlikte hızla 
büyümeye devam ediyor. Üniversitemizin 
bu gelişiminin her safhasında sizlerin ve 
aramızda bulunmayan bütün herkesin de 
büyük katkı ve emekleri bulunmakta. 
Şahsım ve üniversitem adına bugüne 
kadar vermiş olduğunuz hizmetlerinizden 
ötürü sizlere bir kez daha teşekkür 
ederken, emekliliğinizle birlikte bundan 
sonraki yaşamınızda ailenizle ve 

sevdiklerinizle nice sağlıklı, huzurlu ve 
güzel bir ömür geçirmenizi temenni 
ediyorum” dedi.

ektör Aktekin daha sonra emekliliğe Rayrılan Mehmet Piyaslı'ya plaket 
takdiminde bulundu. BÜLTEN

1 ili etkileyen depremde yaralanan 1birçok depremzede Nevşehir 
Devlet Hastanesine getirildi.

Burada tedavileri devam eden yaralıları 
AK Parti Kadın Kolları Başkanı ve 
yönetim kurulu üyeleri biran olsun 
yalnız bırakmıyor.

Yaralıları sürekli ziyaret eden başkan 
Çelebi ve beraberindekiler, yaralılarla 
sohbet edip isteklerini dinliyor.
Yaralıları geçmiş olsun dileklerini ileten 
Çelebi ve beraberindekiler, ihtiyaçlarını 
gidermek için de ellerinden gelen 
gayreti gösteriyor.

Çelebi, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Nevşehir Devlet 
Hastanesinde yatan depremzede 
vatandaşlarımızı ziyaret edip geçmiş 
olsun dileklerimizi ilettik. Yaralarımızı 
birlikte saracağız.” ifadelerini kullandı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Başkan Çelebi depremzedeleri yalnız bırakmıyor
AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, deprem nedeniyle
Nevşehir'deki yaralıları biran olsun yalnız bırakmıyor.
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Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Bakan Dönmez, 
İskenderun Belediyesi sosyal tesislerinde 
düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada, 
depremin ilk anından itibaren İskenderun 
başta olmak üzere bazı ilçelerin 
koordinasyonunun kendilerine verildiğini 
söyledi. Bölgede görev yapan vali ve 
belediye başkanlarıyla süratle arama 
kurtarma çalışmalarına başladıklarını, 
akabinde de depremzedelerin barınma ve 
yiyecek ihtiyacını karşıladıklarını belirtti.
Dönmez, belediyelerin ilk andan itibaren 
ellerinden gelenin fazlasını yaptıklarına 
dikkati çekerek, "Tüm başkanlarımıza, 
ekiplerine teşekkür ediyorum. Burada bir 
gün içinde hem Erzincan depremini hem 
de Gölcük depremini yaşadık desek az 
söylemiş olmayız şiddeti itibariyle. Afet 
yönetiminin ilk günleri kriz yönetimiyle 
geçti. Sonrasında da lojistik yönetimiyle 
geçiyor. Akabinde de şehrin alt ve üst 
yapısıyla yeniden ihyası ve inşasına 
yönelik çalışmalarımız olacak." dedi.
Büyük afet yaşandığını ancak üstesinde 
gelinemeyecek bir durum olmadığını dile 
getiren Dönmez, şunları kaydetti: 
"Kayıpları geri getirme şansımız yok. 
Ancak işi planlı, programlı şekilde 
yaptığımızda buraları daha güzel, sağlam, 
yaşanabilir kentler haline getireceğiz. 
Özellikle kalıcı konutlarla ilgili çalışmaların 
hızlıca başlayacağını sayın 
Cumhurbaşkanı'mız da söyledi. Sahada 
çok pratik çözümler üretmek gerekti. 
Konaklama ile ilgili iki kruvaziyer gemisi 
getirdik. Dünyada daha önce böyle 
yöntem denenmemiş. Buna benzer geçici 
barınmayla ilgili çözümlere ihtiyacımız 
var."
 "HEPİMİZ BU SEFERBERLİĞE DEVAM 
EDECEĞİZ"
Özhaseki de ilk günden itibaren gerek 
Cumhurbaşkanı gerek bakanlar gerekse de 
görevlendirilen herkesin, AFAD'ın iş 

başında olduğunu dile getirdi.
Herkesin elinden geleni yaptığını ve işin 
bir ucundan tuttuğunu anlatan Özhaseki, 
"İlk ulaşabildiği yerlerde kim kime yardım 
edebilirse, o yardımı oraya ulaştırmaya 
çalıştık. Bütün millet ayaktaydı adeta. Türk 
milleti olarak herkes olaya kilitlenmiştir. 
Gücü neye yetiyorsa, elinden ne geliyorsa 
herkes bunu yapıyor. Dünyanın herhangi 
bir yerinde 'en güçlüyüm' diyen 
devletlerde bile, böyle bir afet olsa 
herhalde bu işin altından hiç kalkamazlar." 
diye konuştu.
Özhaseki, devletin resmi kurumları ve AK 
Partili belediyelerin yanı sıra gönüllüler ile 
sivil toplum örgütlerinin tamamıyla 
sahada oluğunu vurgulayarak, şu ifadeleri 
kullandı: "Ülkemizdeki 1390 belediyeden 
807'sinin AK Parti'li olduğu ortamda 807 
arkadaşımıza görev verdik. İlk günden 
itibaren onlar gayret ediyorlar. Ama 
sadece onların ilk günkü heyecanla 
yaptıkları gayretlerle bu iş 
sürdürülemeyeceği için şimdi afete 
uğrayan ilçelerimizde ihtiyaçlar neyse onu 
bitirinceye kadar arkadaşlarımızın 
görevlendirmelerini yapıyoruz. Sayın 
Cumhurbaşkanı'mızın talimatı da öyle. Bu 
hizmetleri sürdüreceğiz. Afete uğrayan 
kardeşlerimize yardım edeceğiz. Yaraları 
saracağız. Oradaki belediye başkanı 
arkadaşımızın ihtiyacı neyse onu da 
gidermek için hepimiz bu seferberliğe 
devam edeceğiz."
 "BÖYLE ZAMANLARDA SİYASET 
DÜŞÜNMEK AYRIDIR "
Bu işin heyecanlanıp biraz gayret edip 
sonra bırakıp gidilecek türden olmadığının 
altını çizen Özhaseki, Türk milletinin bu 
afetin üstesinden geleceğine inandığını 
dile getirdi.
Deprem bölgesinde işler bitti diyene kadar 
hizmetlerin devam edeceğini bildiren 
Özhaseki, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
"Hep birlikte gayret edeceğiz. 

Arkadaşlarımız deprem neredeyse, hasar 
neredeyse sıkıntı neredeyse oraya 
koştular. Şu partili, bu partili demediler. 
Mesela Defne tarafında Kocaeli 
Belediye'miz var. Samandağ'da Uşak 
Belediye'miz vardı. Nihayetinde belki 
Samandağ'da hiç bizim meclis üyemiz de 
yok. Böyle zamanlarda siyaset düşünmek 
ayrıdır. Parti isminden bahsetmek bile 
ayıptır. Gerçekten hicap duyarız. Yardım 
edebilmek amacıyla buraya koştuk. Fakat 
üzücü taraf da şu, biz bunları yaparken 
hep birlikte AK Parti'liler olarak gerek 
üyelerimiz gerek STK'larımız tüm 
belediyelerimiz sahadayken ne yazık ki 
üzülerek söylüyorum. Koca koca 
belediyesi olanlar sadece işin görüntü 
tarafındalardı. Sadece işin algı 
operasyonları tarafındalardı. İlk günden 
itibaren de seçim konuşmaya başladılar. 
Kimisi diyor ki, 'bunlar bu seçimden çok 
yara alırlar.' Öbürü diyor ki 'bak aklınızda 
sakın ha seçimi ertelemeyi düşünmeyin.' 
Daha durun ya, bismillahirrahmanirrahim. 

İnsanlar enkazın altında. O çığlıklara 
yetişmeye çalışıyoruz. Sizin güya hakim 
olduğunuz belediyelerde biz hizmet 
ediyoruz. Biz çalışıyoruz. Biraz insanlardan 
utanma olur. Ama ne yazık ki, depremin 
ikinci gününde hatta ilk saatlerinden 
itibaren başlayan bu siyasi söylemler 
hepimizi derinden üzdü. Allah onlara da 
iyilik versin diye de dua ediyoruz 
arkadaşlar. Bundan sonra da onların 
olduğu yerde hizmete devam edeceğiz."
“AK PARTİLİ 90 BELEDİYE, HAYAT 
NORMALE DÖNENE KADAR 
ÇALIŞMALARI SÜRDÜRECEK”
Toplantıya, Konya, Bursa, Kocaeli, Denizli, 
Afyonkarahisar, Isparta, Nevşehir, Rize, 
Yalova ve Yozgat başta olmak üzere 
toplam 90 AK Partili belediyelerin 
başkanları da katıldı.
Ayrıca Hatay'da hayat normale dönene 
kadar, bölgeye gelen 4 büyükşehir, 6 il, 80 
ilçe belediyesi olmak üzere toplam 90 AK 
Partili belediyenin çalışmalara devam 
edeceği öğrenildi. BÜLTEN

Başkan Savran, Hatay'da istişare ve
değerlendirme toplantısına katıldı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Hatay'ın İskenderun ilçesinde Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih Dönmez ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki başkanlığında 
düzenlenen AK Partili belediye başkanları istişare ve değerlendirme toplantısına katıldı.

evşehir'in en tanınmış 

Nmanevi şahsiyetlerinden 
biri olan Hafız Mahmut 

Sami Kemikkıran Hoca'ya dedesi 
ve babasının okuduğu Kur'an-ı 
Kerim ilham vermiş. 
30 Eylül 1962'de Nevşehir'de 
doğan Hafız Mahmut Sami 
Kemikkıran Hoca, henüz 6 aylık 
iken havale geçirerek iki gözünü 
kaybetmiş. 
Evde aile fertlerince sürekli Kur'an 
okunduğundan bahseden kentin 
önemli manevi şahsiyetlerinden 
Mahmut Sami Kemikkıran Hoca, 51 
yıllık hayatında kendisini üzen en 

önemli olayı anlattı. 
Kemikkıran Hoca, “5,5 yaşında iken 
dedem ve babamın okuduğu 
Kur'an-ı Kerim'i bende pür dikkat 
dinlerdim. Yasin, Amenerrasulü, 
Tebareke ve Ayetel Kürsi'yi ezbere 
biliyordum. Teyp yoktu o zaman 
bizde. Hafızlığa 9 yaşında başladım. 
Dedemle birlikte Ahmet Bilgiç, Zeki 
Soyak ve İrfan Demirhan hocam 
bana emeği geçen isimlerdi. Hafız 
Osman Dileyici hocamdan kıraat 
ve tecvit dersleri aldım. Hiç 
unutamadığım ve hayatımın en 
üzüntülü anı o yaşlarda hafızlık için 
ezber çalışırken dedem okuyor ben 

ezberliyordum. Tam Nisa suresinin 
son ayetine geldim bir türlü ezbere 
alamadım. Adeta tıkandım o kadar 
üzüldüm ki o günkü üzüntümü 
dünyada tarif edemem. Kendi 
kendime eyvah dedim burada 
kaldım. Hafızlık burada bitecek 
dedim. Okuyorum ama 
unutuyorum. Dedem dedi ki, 
oğlum bugünlük bir bırakalım 
evladım. Valla uyudum uyandım 
rüyamda sabaha kadar okutmuşlar 
beni. Sabah kalktım abdestimi 
aldım Allah'ın izniyle 
ezberlemişim.” dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Kemikkıran Hoca'nın ilginç anısı
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Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim 
Vakfı (LÖSEV), kanser ile mücadele 
eden ailelerini 12 ay boyunca taze 

kırmızı et ve et ürünleri ile destekliyor. 
Mutlu et projesi kapsamında bu yıl yüz bin 
aileye et yardımı yapılacak.
LÖSEV'den yapılan açıklamaya göre, 
Kurban Bayramında yapılan vekâleten 
kurban bağışları sayesinde 81 ilde, yıl 

boyunca hastalara ve onların ihtiyaç sahibi 
ailelerine et ve et ürünleri desteğini ara 
vermeden sürdürülüyor. Özelikle sağlıklı 
beslenme zincirinin en önemli 
halkalarından biri olan protein, lösemi-
kanser tedavilerinde hayati önem taşıyor. 
Araştırmalar kansere yönelik iyileşmeyi 
sağlayacak fonksiyonların pek çoğu için 
proteinin önemini ortaya koyuyor. Öte 

yandan yetersiz protein alımı; hastalığın 
iyileşmesini yavaşlatıyor ve enfeksiyonlara 
karşı vücut direncini azalıyor. Bu yüzden 
kanser tedavisi gören hastaların, sağlıklı 
insanlardan yüzde 50 daha fazla protein 
ihtiyacı olduğu biliniyor.
LÖSEV ET DESTEĞİNE NEVŞEHİR İLE 
DEVAM EDİYOR
LÖSEV, Et desteğinden her yıl on binlerce 
hasta ve ailesi faydalanıyor. Hastalar 
vakumlu ambalajlarda taze et olarak ya da 
LÖSEV Et Kart ile büyük marketlerden, 
hijyenik koşullarda, kaliteli et ve et 
ürünlerine ulaşıyor. LÖSEV 2023 Kurban 
Bayramı'na kadar 81 ilde yaptığı 
dağıtımları aralıksız sürdürüyor. 
Nevşehir Kapadokya Kültür Merkezi'nde 
yapılan et ve et ürünleri yardımında 
LÖSEV'e kayıtlı hasta ve ailelerine et ve et 
ürünleri dağıtıldı. Hasta ve aileleri, “LÖSEV 
sayesinde ne salgın, ne yoksulluk ne de 
hastalık belimizi bükemedi. Sofraya ne 
koyacağım diye hiç düşünmedim. LÖSEV 
'e bağış yapan hayırseverlere biz de hayır 
dualarımızı sunuyoruz, Allah bağışlarını 
kabul etsin, Allah razı olsun” dediler.
“DEPREM BÖLGESİNDE BİRLİKTE 
İYİLEŞECEĞİZ”
LÖSEV, Kahramanmaraş'ta meydana gelen 
ve 11 ili etkileyen depremlerin açtığı 
yaraları sarmak için gönüllüleri, iyileşen 
gençleri, aile komiteleri ve çalışanları ile 
depremin gerçekleşmesinin ilk gününden 
itibaren ailelerinin yanında oldu. Depremin 
gerçekleşmesinin ardından ilk saat 

itibariyle Acil Kriz Masası kuran LÖSEV, 
'İyilik Tırı ve Kamyonlarını afet bölgesine 
ulaştırabilmek için temel ihtiyaç ürünleri 
hazırlayacağına dair çağrıda bulundu. 
Gelen bağışlar ile yardım zinciri oluşturan 
LÖSEV çalışanları, bağışçıları, gönülleri, aile 
komiteleri tarafından ayrıştırılarak gıda ve 
bebek ürünleri, battaniye, ısıtıcı, giyim ve 
hijyen malzemeleri gibi farklı kategorilerde 
kolilenen yardımlar, ihtiyaç sahibi 
depremzedelere ulaştırılmak üzere yola 
çıktı. Bir diğer yandan LÖSEV Ankara 
merkez olmak üzere 8 irtibat bürosu da 
deprem bölgelerindeki 7 bine yakın kayıtlı 
hastasına ulaşarak ihtiyaçlarını tespit edip, 
iyilikler tırının bölgelerine ulaşacağına dair 
bilgi verdi. LÖSEV, lösemi ve kanser ile 
mücadele eden depremzede aileler için 
gıda, ilaç, giyim ve psikolojik destek gibi 
yardım çalışmalarının yanı sıra deprem 
bölgesinde kalıcı çözümleri geliştirmek 
için çeşitli proje çalışmalarına da devam 
ediyor.
ÇOCUK - YETİŞKİN TÜM KANSER 
HASTALARINA DESTEK
LÖSEV 'e kayıtlı hasta ailelerin yüzde 87'si 
asgari ücret ve altında gelire sahip, kırmızı 
et almakta zorlanan aileler.  Kanser hastası 
yetişkinlerde de ekonomik yoksunluğun 
çok kritik seviyede olduğunu tespit eden 
LÖSEV, Kurban Bayramı döneminde aldığı 
vekâleten kurban bağışları ve yıl içinde 
yapılan adak bağışlarını hem çocuk hem 
yetişkin tüm kayıtlı hastalarına ulaştırmaya 
kararlı. BÜLTEN

Nevşehir'de LÖSEV'e kayıtlı hasta ve ailelerine et ve et ürünleri yardımı yapıldı.

LÖSEV mutlu et paketleri ile
mutluluk paylaştıkça çoğalıyor

Nevşehir'e getirilen afetzedelerin tedavileri sürüyor
Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaralanan 44 kişinin tedavileri Nevşehir'de sürüyor.

epremlerde enkazda kalarak Dyaralananlar ambulanslarla 
Nevşehir Devlet Hastanesine 

getirildi. Burada 6'sı yoğun bakımda 44 
depremzedenin tedavisi devam ediyor.
Hatay'da enkaz altında kalarak vücudunun 
çeşitli yerlerinde kırıklar oluşan Menekşe 
Özdemir (27), bir süre yoğun bakımda 
kaldıktan sonra servise alındığını aktardı. 
Özdemir, ailesini depremde kaybettiğini, 
gönüllü refakatçisinin desteğiyle 

iyileşeceği günü beklediğini belirtti.

EŞİNİ VE İKİ ÇOCUĞUNU KAYBETTİ
İkamet ettikleri 5 katlı binanın depremde 
yıkılması sonucu yaralandığını anlatan 
Özdemir, şunları kaydetti:
"Deprem anında uyuyorduk. Depremin 
şiddeti ile uyandık ve eşimle çocukları 
aldık. Kaçmaya fırsatımız olmadı. 4'ncü 
katta oturuyorduk. Bir anda bina üzerimize 
yıkıldı. Depremde eşimi ve iki evladımı 

kaybettim. Yoğun bakımda benimle çok 
güzel ilgilendiler. Tüm personele teşekkür 
ediyorum. Servise geçtikten sonrada bu 
ilgi devam etti."
Özdemir, babası ve kardeşinin İstanbul'da 
tedavi gördüklerini öğrendiğini, taburcu 
edildikten sonra bir araya gelmeyi ümit 
ettiğini söyledi.
63 yaşındaki Hatice İşlek ise Hatay'da 
yarım kalan tedavisine Nevşehir'de devam 
edildiğini, hastanedeki ilgiden memnun 

olduğunu ifade etti.
İşlek'e refakat eden yakını Sabriye 
Balcıoğlu da depremin şokunu hala 
üzerinden atamadığını, devletin seferber 
edilen imkanlarıyla yaşama yeniden 
tutunduklarını anlatarak, "Allah bir daha 
böyle bir afet göstermesin. Devletimizden 
Allah razı olsun. Bu günler geçtiğinde 
tekrar memleketimize dönmek istiyoruz. 
Deprem gecesi çok kötüydü. Kıyamet 
kopuyor zannettik." dedi. AA
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Nevşehir Müftülüğünden
deprem bölgesine manevi destek

Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde 
Nevşehir il Müftülüğü tarafından 4'üncü 
grup manevi destek kapsamında 4-6 yaş 
Kur'an Kursu ve diğer hizmetleri yürütmek 

için görevlendirilen personel deprem 
bölgesi olan Kahramanmaraş'ın Pazarcık 
ve Türkoğlu ilçelerine yola çıktı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir il Müftülüğü, "Asrın felaketi" 
olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin etkilediği bölgelerdeki 
depremzedelere manevi destek sağlıyor.

eprem nedeniyle yardım Dçalışmalarını sürdüren 
Hacıbektaş Belediyesi, 

çalışmalarına ara vermeden devam 
ediyor. Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, yardımlar nedeniyle emeği 
geçen herkese teşekkür ederek , 

“Avusturya yardım kurumu, Hızır 
Avusturya tarafından satın alınan 1 
kamyon yem, arpa ve kepeği 
Hacıbektaş Belediyesi olarak Adıyaman 
Çelikhan ilçesi Aksu köyünde dağıtılmak 
üzere muhtarımıza teslim ettik.” diye 
konuştu.  HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş'tan deprem bölgesine yardım
Hacıbektaş'tan deprem bölgesine
yardımlar aralıksız devam ediyor.

Karapınar Belediyesine
otobüs bağışı

Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar 
Belediyesine iki iş insanı tarafından 
otobüs bağışında bulunuldu.  

öz konusu otobüs bağışıyla birlikte Skasabada bulunan öğrencilerin 
okullarına, Kur'an kursunda eğitim 

öğretim gören kursiyerlerin de 
kurslarına ulaşım konusunda yaşadıkları 
sıkıntıların çözüme kavuşturulduğunu 
belirten Karapınar Belediye Başkanı 
Yasin Güneş, bağışlarından dolayı her 
iki iş insanına teşekkür etti.  
Başkan Güneş, "Nevşehirli iki iş 
insanımızın Karapınar Belediyemize 
yapmış olduğu bu otobüs bağışı ile 
kasabımızda bulunan okul 
öğrencilerimizin ve Kur'an kursu 
öğrencilerimizin otobüs ihtiyaçlarını 
karşılamış bulunmaktayız. Bizlere bu 
bağışı yapan is insanlarımıza teşekkür 

ederiz, yardımlarını rabbim kabul etsin 
inşallah." dedi. HABER: ALİ ÇAMUR

arti genel Pmerkezinin Hatay 
ilini kardeş şehir 

olarak belirlemesiyle  
birlikte şu ana kadar çeşitli 
yardım malzemelerini 
depremzedelere ulaştıran 
YRP Nevşehir İl Başkanlığı 
bu kez içerisinde kuru 
bakliyat, hijyen ürünleri ve 
10 tona yakın patatesin 
yer aldığı yardım tırını 
yola çıkardı.  
İl Başkanı Abdulgani 
Altınışık, "Dördüncü evre 
yardım aracımız Hatay 
ilimize varmak üzere yola 
çıkmıştır. Emeği geçen 
herkesten Allah (C.C)
razı olsun. İmkanlarımız 
doğrultusunda yardım 
faaliyetlerimiz devam 
edecek." dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

YRP'den Hatay'a 10 ton patates yardımı
Yeniden Refah Partisinin (YRP) depremzedelere
yönelik yardım çalışmaları aralıksız sürüyor.  



www.muskarahaber.com6
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

24 Şubat 2023 Cuma

Nevşehir'de olağanüstü kuraklık etkili oldu
Yağışlar, ocak ayı normaline göre yüzde 52, geçen yıl ocak ayı yağışlarına göre yüzde 62 azaldı. 
Ocakta en fazla yağış metrekareye 145 kilogramla Antalya, en az yağış 4,7 kilogramla Kars'a düştü.
Türkiye genelinde geçen ay yağışlar, 
normaline göre yüzde 52 azalarak, son 22 
yılın en düşük seviyesinde kaldı. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 2023 
Ocak Ayı Alansal Yağış Raporu 
verilerinden derlenen bilgilere göre, 1991-
2020 dönemini kapsayan ocak ayı yağış 

ortalaması metrekareye 69,8 kilogram 
olarak gerçekleşti.
Metrekare başına geçen yıl ocakta 87,3 
kilogram olan yağış miktarı, geçen ay 33,2 
kilogramda kalarak, son 22 yılın en düşük 
seviyesini gördü. 
Türkiye geneli ocak yağışları, normalin ve 
geçen yılki ocak ayı miktarının altında 

kaydedildi. Yağışlar, ocak ayı normaline 
göre yüzde 52, geçen yıl ocak yağışlarına 
göre yüzde 62 azaldı.
Bölge geneli yağışlar ise normal 
seviyelerin altında görüldü. En fazla 
azalma, yüzde 74 ile Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi'nde kaydedildi. 
Yağışlar, Çanakkale-Antalya hattının 
batısında normallerin biraz üzerinde 
görülürken, doğusunda ise azaldı.
Azalma oranı Kars, Ardahan, Erzurum 
çevreleri, Doğu Akdeniz, İç Anadolu'nun 
kuzeyi ve güneyi, Doğu Anadolu'nun 
kuzeydoğusu ile Şırnak, Mardin ve 
Şanlıurfa çevrelerinde yüzde 80'in üzerine 
çıktı.
Ocak ayında en fazla yağış metrekareye 
145 kilogramla Antalya, en az yağış 4,7 
kilogramla Kars'a düştü. 
Normallerine göre yağışlarda en fazla 
azalma yüzde 87 ile Çankırı, en fazla artış 
ise yüzde 31 ile Burdur'da kaydedildi.
YAĞIŞLI GÜN SAYISI 7,3 OLDU
Yağışlı gün sayısı 1991-2020 ortalamasında 
11,7 gün olarak hesaplanırken, geçen ay 
Türkiye genelinde ortalama 7,3 gün olarak 
gerçekleşti.

Yağışlı gün sayıları, İç Anadolu ve Doğu 
Anadolu'nun doğusu ile Mardin, Şırnak, 
Batman çevrelerinde 3 gün ve altında, 
Şanlıurfa, Samsun, Antalya, Muğla, Manisa, 
İzmir, Balıkesir, Bursa çevreleri ile Marmara 
Bölgesi'nin kuzey kesimlerinde 10-15 gün 
aralığında görüldü.
OCAKTA YURDUN BİRÇOK 
KESİMİNDE KURAKLIK KRİTİK 
SEVİYELERE ULAŞTI
Türkiye'de ocakta yağışların azalmasıyla 
kuraklık da belirgin hale geldi.
Üçer aylık dönemler halinde elde edilen 
meteorolojik kuraklık analizlerine göre, 
"olağanüstü kuraklık" şeklinde tanımlanan 
ileri düzey kuraklığın etkisini gösterdiği 
iller şöyle sıralandı:
"Tekirdağ, Çanakkale ve Balıkesir'in kıyı 
kesimleri, İstanbul, Yalova ve Kocaeli 
kıyıları, Düzce, Sakarya, Bilecik, Eskişehir, 
Kütahya, Afyonkarahisar ile Isparta 
çevreleri, Ankara'nın doğusu, Kırıkkale, 
Kırşehir, Aksaray, Nevşehir, Çankırı, Konya, 
Karaman, Rize çevreleri ile Bayburt ve 
Erzincan'ın doğusu, Kars, Muş, Bitlis ve 
Siirt, Van'ın doğusu, Mersin kıyıları ile 
Osmaniye'nin iç kesimleri." AA

“Akademik personel unvana dayalı
ek gösterge haklarından faydalandırılmalıdır”
Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanlığından yapılan açıklamada, akademik personelin
unvana dayalı ek gösterge haklarından faydalandırılması gerektiğine dikkat çekildi.  

Açıklamada; "Eğitim-Bir-Sen olarak, 
Cumhurbaşkanlığı ve YÖK'e 
başvurarak akademik personelin ek 

gösterge rakamlarının “unvan” bazında 
yeniden düzenlenmesini talep ettik. 
7417 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile 
Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun'la akademik 
personelin ek göstergelerinde artış 
sağlanmıştır. 7417 sayılı Kanun'un 
akademik personele ek gösterge artışı 
getiren hükmü, ek göstergelerin 
düzenlendiği 2914 sayılı Yükseköğretim 
Personel Kanunu eki (ek gösterge) 
cetvel(in)de gösterge rakamlarının 
artırılması suretiyle değil de 'cetvelin 
bütününde' değişiklik yapılmak suretiyle 
gerçekleştirilmiştir. Bu yapılırken, 7417 
sayılı Kanun'dan evvelki 2914 sayılı 
Kanun'da (akademik personel) ek gösterge 
cetvelinde ek gösterge rakamları “unvan” 
bazında düzenlenirken, 7417 sayılı 
Kanun'la getirilen değişiklikle ek gösterge 

rakamları “kadro unvanı” bazında 
düzenlenmiştir. 
Bunun sonucu olarak, 7417 sayılı Kanun 
öncesinde profesör ve doçent unvanı 
almış olmalarına rağmen halen 
profesörlük ve doçentlik kadrolarına 
atan(a)mamış olanlar unvanı almaya bağlı 
olarak profesörlük ve doçentlik için 
öngörülen ek göstergeden 
faydalanabiliyor iken, 7417 sayılı Kanun 
sonrası unvana sahip olsalar dahi 
profesörlük ve doçentlik kadrolarına 
atan(a)mamış olmaları nedeniyle bu 
kadrolar/unvanlar için öngörülen ek 
göstergeden faydalanamaz hâle 
gelmişlerdir. Örneğin, doktor öğretim 
üyesi kadrosunda bulunan ancak doçent 
unvanını almış bir akademisyen 15.01.2023 
tarihi öncesinde doçentler için 
öngörülmüş 4800 ek göstergeden 
faydalandırılıyor iken, 15.01.2023 
sonrasında doçent kadrosuna 
atan(a)madığından doktor öğretim üyesi 
için öngörülen 4200 ek göstergeye tabi 

olacak ve özlük haklarında bir kayıp 
yaşamış olacaktır. 
Bu nedenle, 2914 sayılı Yükseköğretim 
Personel Kanunu eki (ek gösterge) 
cetvel(in)de ek gösterge rakamları 'unvan' 

bazında (yeniden) düzenlenmeli, 
akademik personelin sahip oldukları 
unvanlara göre ek gösterge haklarından 
istifade etmeleri sağlanmalıdır." ifadelerine 
yer verildi. HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp Belediyesi deprem
bölgesinde çadır kent kuruyor
Ürgüp Belediyesi ile Ürgüplü hayırseverlerin 
katkılarıyla Hatay - Kırıkhan'da çadır kent kuruluyor.

Depremzedelerin barınma ihtiyacını 
gidermek amacıyla çadır kent 
çalışmaları deprem yaşanan illerde 
sürüyor. Ürgüp Belediyesi de bölgede 
çadır kent kurmak için harekete geçti. 
Bölgeye giden belediye ekipleri, çadır 
kent kurma çalışmalarına başladı.
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 

“Çadır kent Ürgüp olarak 
adlandırdığımız belediyemizin 
öncülüğünde Ürgüplü 
hayırseverlerimizin katkılarıyla 
hazırladığımız çadır kentimizi büyük 
ölçüde tamamladık. Hatay - Kırıkhan'da 
yaraları sarmaya devam ediyoruz.” diye 
konuştu. HABER: İSMAİL IRMAK
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Yükseköğretim Kurulu (YÖK), 
üniversitelerde 2022-2023 bahar 
yarıyılı eğitim ve öğretimine ilişkin 9 

yeni soruya açıklık getirdi.
Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından, YÖK, 2022-2023 bahar 
döneminin, yükseköğretim kurumlarının 
yetkili kurullarınca alınacak kararlarla 20 
Şubat'tan itibaren uzaktan eğitimle 
başlatılabileceğini, nisan ayı başı itibarıyla 
şartların elverişli hale gelmesi durumunda 
uzaktan eğitimin yanında yüz yüze eğitim 
imkanının da sunulduğu harmanlanmış 
(hibrit) öğretim seçeneğinin 
değerlendirilebileceğine karar vermişti.
Bu kararlar sonrasında YÖK, 
yükseköğretim kurumlarında 2022-2023 
bahar yarıyılı eğitim ve öğretimine ilişkin 
soru ve cevapları 16 başlık halinde 19 
Şubat'ta paylaşmıştı.
YÖK'ün internet sitesinden, oluşan 
ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan bahar 
yarıyılı eğitim ve öğretimine ilişkin 9 yeni 
soru ile cevaplar şöyle:
1- Özel öğrencilikte geçen süre, 
Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve 
Lisans Programlar Arasında Geçiş, Çift 
Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi 
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 
Yönetmelik'teki özel öğrencilik süresinden 
sayılır mı?
Hayır sayılmaz.
2- 10. soruda belirtilen özel öğrencilik 
şartlarını sağlayan öğrenciler hangi 
üniversitelere başvuru yapabilir?
Özel öğrencilik şartlarını sağlayan 
öğrenciler; birinci derece yakınlarının 
ikametgahının veya geçici ikametgahının 
(birinci derece yakınlarının deprem 
nedeniyle yaşamakta olduğu il) 
bulunduğu illerdeki üniversitelerin eş 
değer diploma programlarına başvuru 

yapabilir.
Geçici ikametgahın 5490 sayılı Nüfus 
Hizmetleri Kanunu'nun 52. maddesinde 
öngörülen nüfus müdürlüğü veya 
muhtarlıklardan alınan adrese ilişkin belge 
ile ispat edilmiş olması şart değildir. Yurt 
müdürlüğünden alınan yazı, kira 
sözleşmesi veya yanında ikamet edilen 
aile tarafından ikametgahı teyit eden yazı 
ile de mümkündür.
3- 10. soruda belirtilen özel öğrencilik 
şartlarını sağlayan ve birinci derece 
yakınları deprem bölgesindeki illerde 
ikamet edip kendisi de deprem 
bölgesindeki üniversitelerin birinde 
öğrenci olanlar (uluslararası öğrenciler 
dahil) hangi üniversitelere özel öğrenci 
başvurusunda bulunabilir?
Depremden etkilenen illerdeki 
üniversitelerin dışındaki üniversitelerin eş 
değer programına özel öğrenci olarak 
başvuru yapabilir.
4- Depremden etkilenen illerde bulunan 
ve diğer üniversiteler ile eşleştirme yapılan 
üniversitelerin öğrencileri sadece 
eşleştirilen üniversitelerde mi özel öğrenci 
olacak?
Hayır, bu öğrenciler 18 ve 19'uncu 
sorulardaki açıklamalardan durumları 
hangisine uyuyor ise ona göre başvuru 
yapabilecek.
5- "Öğretmenlik Uygulaması II" dersini 
alacak öğrenciler bu eğitimi nerede 
alacak?
2022-2023 eğitim ve öğretim yılı bahar 
dönemine mahsus olmak üzere; 
"Öğretmenlik Uygulaması II" dersinin ilk ve 
ortaöğretim kurumlarının açık olduğu 
dönemde yapılması gerektiği dikkate 
alınarak, yükseköğretim kurumlarımızdaki 
öğretmenlik programları, rehberlik ve 
psikolojik danışmanlık programı ile 

ilahiyat/islami ilimler programlarının son 
sınıf öğrencileri talepleri halinde bu derse 
halihazırda bulundukları illerdeki 
üniversitelerde devam edebilecek, 
üniversiteler öğretmenlik uygulaması II 
dersi için koordinasyonu sağlamak üzere 
sorumlu birim görevlendirecek, öğrenciler 
diğer derslerini kayıtlı oldukları 
üniversitelerden uzaktan öğretim yöntemi 
ile almaya devam edeceklerdir.
6- Lisansüstü programlardaki teorik 
dersler uzaktan öğretim yöntemi ile mi 
yapılacaktır?
Evet, uzaktan öğretim yöntemi ile 
yapılacaktır.
7- Derslerin laboratuvar ve uygulama 
kısımları nasıl yapılacak?
Derslerin laboratuvar ve uygulama kısmı 
Nisan ayından sonraya bırakılacaktır. 
Uzaktan öğretimin Nisan ayından sonra da 
devam etmesi halinde, yükseköğretim 

kurumlarının yetkili kurullarının alacağı 
kararlar ile bu şekildeki uygulamalar yaz 
döneminde yapılabileceği gibi bir sonraki 
eğitim ve öğretim dönemine 
ertelenebilecek veya uygulamalı proje 
çalışmaları ile tamamlanabilecektir.
8- 2022-2023 eğitim ve öğretim yılı güz 
döneminde lisans düzeyinde fen ve 
mühendislik bölümlerinde zorunlu 
uygulamalı eğitim gören öğrencilerden 
deprem bölgesinde olanlara üniversiteleri 
tarafından uygulamalı eğitim ücreti 
ödenecek mi ve ne zaman ödenecek?
Evet, güz dönemine ait uygulamalı eğitim 
ücretleri üniversiteleri tarafından 27 Şubat 
2023 tarihinden itibaren ödenecektir.
9- Eczacılık fakültesi 5. sınıfta işyeri 
uygulaması yüz yüze eğitim kapsamında 
mıdır?
Evet, yüz yüze eğitim kapsamındadır. 
AA

YÖK bahar yarıyılı eğitim ve öğretimine
ilişkin yeni soruları yanıtladı

YÖK'ün internet sitesinden, "özel öğrencilik", "Öğretmenlik Uygulaması II" dersi," 
lisansüstü programlardaki teorik dersler", "derslerin laboratuvar ve uygulama 
kısımları" ve "yüz yüze eğitimin kapsamı" gibi konularda 9 yeni soruya açıklık getirildi.

HEM Kursiyerlerinden depremzedelere ücretsiz saç kesimi
Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü 
bünyesinde açılan kuaförlük kursuna katılan kursiyerler depremzedelere ücretsiz saç kesimi hizmeti sundu.  

sta Öğretici Serap Dalkılıç'ın Uönderliğinde Nevşehir KYK Kız 
Yurdunda konaklayan depremzede 

bayanlara yönelik düzenlenen ücretsiz saç 
kesimi uygulamasında 105 bayanın saç 
kesimi gerçekleştirildi.  
Kurum Müdürü Fedakar Koçak, hem 
kursiyerlerin el becerilerinin geliştirilmesi 
hem de tüm ülkeyi yasa boğan deprem 
felaketinin yaralarının sarılması amacıyla 

düzenlenen söz konusu ücretsiz saç 
kesimi uygulamasına 6 kursiyerin 
katıldığını belirtti.  
Devletin, milletin tüm varlığıyla 
depremzedelerin yanında olduğuna dikkat 
çeken Koçak, depremlerde hayatlarını 
kaybedenlere Yüce Allah'tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar ve yakınlarına 
başsağlığı dilediklerini de sözlerine ekledi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Gülşehir Kepez Seyir Tepesinin
yapımı devam ediyor

ülşehir Belediyesi ekipleri, 

GKepez Seyir Tepesinin 
inşaatına devam ediyor. 

Ekipler, bina çevresine demir 

korkuluklar yerleştirilmesi, bina içi sıva 
ve tesisat işlerinin kapatılması ile bina 
yapımı işlerinde tüm hızıyla sona 
yaklaştı. HABER: MEHMET GÜNAY
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Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, şubat ayı ve 
bahar yarıyılında Gençlik ve Spor 
Bakanlığı (GSB) Yurtları'ndan 
ayrılan üniversite öğrencilerinin 
herhangi bir ücret ödemelerinin 
söz konusu olmadığını belirtti.

Kasapoğlu, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, "Yurt ücretlerine ilişkin 
şubat ayı ve bahar yarıyılında yurtta 
kalmayan öğrencilerimizin elbette 
herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu 
değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz 
ise yurtta kalsalar dahi ödeme 
yapmayacaklardır." ifadelerini kullandı. AA

Bakan Kasapoğlu: Şubat ayı ve bahar yarıyılında yurtta
kalmayan öğrencilerimizin ücret ödemesi söz konusu değil

Özdemir, depremzedeleri ziyaret etti
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, 
yurtlarda kalan depremzedeleri ziyaret etti.

Deprem nedeniyle Nevşehir'deki KYK 
yurtlarına yerleşen depremzedeler, 
buradaki yaşamlarını sürdürüyor.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir de yurtlarda kalan 
depremzedeleri ziyaret ederek, 
sıkıntılarını dinledi.

Özdemir, “Depremden etkilenen 
vatandaşlarımızı misafir ettiğimiz 6 farklı 
yurdumuzun tamamını ziyaret edip 
vatandaşlarımızla bir araya geldik. 
Sohbet ettik, dertleştik, bazen 
duygulandık bazen tebessüm ettik” diye 
konuştu. HABER: SEER ALTUNOK


